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Eközben az aulában már kezdtek
gyülekezni az ijesztő és egyben
kreatív ruhába öltözött „rémségek” is,
mivel a jelmezes felvonulás kezdetét
vette. Miután ez lezajlott, választ-
hattunk, hogy milyen programokon
veszünk részt. Lehetőségünk nyílt
megnézni a jósdában, hogy milyen
jövő vár ránk, átsétálhattunk egy
rémisztő és sötét folyosón (emlé-
keztek: sikolyok), lufikat durrant-
hattunk ki, amiért cserébe cukorkát
vagy egy adag lisztet kaptunk, de a
Halloweenből a rémtörténetek sem
maradhattak ki. Az idei év újdonsága

a szabadulós szoba – ami nagyon
tetszett –, és néhány ügyességi játék
is. Amikor ezek a programok be-

fejeződtek, az aulában még volt idő
egy közös, csapatépítő játékra, a Crazy
Professzor laboratóriumára. Ezután
következett a party fénypontja, az
eredményhirdetés. A jelmezek között
a zsűri döntése alapján első helyezést
ért el Keserű Anna és Keserű Kinga,
de a többi diák is igazán kitett
magáért.
A 8. osztály kreatív munkájának
köszönhetően idén is „rémesre” si-
került a buli.

A rémségek birodalma
- Halloween iskolánkban -

Tél. Ha erre a szóra
gondolok, az egyik
legkedvesebb em-
lékem ugrik be. 4
éves voltam, ami-
kor másfél méte-

res hó esett, amiben
remekül tudtunk a csa-

ládommal játszani, hóembert
építeni és szánkózni. A Balaton

befagyott, és az egész falu ott
korcsolyázott a jégen. Az elmúlt
években nem lehetett látni ilyen
havat vagy jeget. Szomorúan érint,

hogy amikor kilépek az ajtón, tél helyett meleget érzek.

Nagyon régen nem volt már olyan igazi jó tél, sem fehér
karácsony. Pedig az igazi karácsonyi hangulat szerintem
olyan, hogy fehérlik a hó, a forralt bor illata száll a
levegőben, a kisebb gyermekek forró csokijukkal
szaladgálnak. Ilyen élményem nekem egyszer volt, egy
karácsonyi vásárban.
A nagyobb közösségi ünneplés mellett ragaszkodom a kis
családi, meghitt percekhez is, mert imádom látni, ahogy
szeretteim kibontják a tőlem kapott ajándékokat. Akkor
szintén elönt a boldogság, amikor együtt fogyasztjuk el a
karácsonyi vacsorát.
Mikor vége ennek a meghitt ünnepnek, újra elkezd zajlani
az élet, mert megnyitja kapuit a síelési lehetőséget adó
hegyoldal. Én a téli szünet után másodszor tapasztalhatom
meg a síelés fantasztikus élményét.

Éles sikoly hasít át iskolánk folyosóján. Vajon rablás történik? Vagy

a földönkívüliek szállták meg az épületet? A válaszra hamar fény

derült. Szerencsére csak néhány diák visítása jelezte, hogy novem-

ber 11-én délután iskolánk megnyitotta kapuit a szellemvilágnak, a

boszorkányságnak és a rémségek birodalmának. Megkezd dött a

Halloween!

ő

Cigi

LiviAnna A közelgő tél üdvözlete

Macigyűjtés Mire jó az e-book olvasó?



Veled is megtörtént már, hogy elírtál egy
telefonszámot esetleg egy e-mail címet?
Nos, Graham Larkin elkövetett egy ilyen
hibát, aminek következtében megis-
merkedett Ellievel. Ellie nem tudja, hogy
Graham pontosan kicsoda, és a fiúnak
sincs fogalma a lány titkáról. Az
Amerika két ellentétes oldalán élő fiatal
hónapokig tartó levelezés után végre
személyesen is megismerkedhet
egymással, de még ez is nehezebb,
mint gondolták volna.
Jennifer Smith könyvében szó esik
a véletlenekről, a hírnévről, a
családi gondokról és természe-
tesen a szerelemről.

Könyv a romantikus regényt kedvelőknek

Olyan irodalmi műfaj, amely
többnyire két ember közti sze-
relemmel foglalkozik, érzelmileg
pozitív befejezéssel zárul. A szerel-
mes, romantikus regények fény-
korukat az 1980-as években élték.
Műfajilag több csoportba sorolhatók
pl. történelmi, paranormális jelenséget
feldolgozó, valamint tudományos re-
gények is tartozhatnak ebbe a kate-
góriába.

Kata

Dóri

Jennifer E. Smith: Milyen is a boldogság?

Ausztráliában szinte min-
den mentő- és tűzoltó-
autóban található EGY
PLÜSSMACI. Igen, EGY
PLÜSSMACI! Gyermek-
baleseteknél, sérülések-
nél, ahol a gyermek
pszichés, sokkos hatá-
soknak van kitéve, a

kiérkező mentőegység az
elsősegélynyújtás után az

autóban EGY PLÜSSMACIT ad
a gyermeknek, hogy megnyugod-

jon. Felmérések és hosszú évek
tanulmányai bebizonyították, hogy a traumát átélő
gyermek csak EGY PLÜSSMACI ölelésével nyugszik
meg az első pszichés sokk után.
Ha van kedvetek, lehetőségetek, csatlakozzatok a
mozgalomhoz EGY PLÜSSMACIVAL, amit tisztán
juttassatok el a Padtárs szerkesztőinek! Mi
gondoskodunk arról, hogy a 2016. november 7. - 2016.
december 4. között leadott plüssállatok a keszthelyi
gyűjtőpontok (Coffeeshop Company (Alpha Park, Helen
Doron Nyelvstúdió; TRX Terem (Egym Vital Center
Épülete) valamelyikébe eljussanak.

a Padtárs szerkesztői

MacigyűjtésMacigyűjtés

Másfél éve a születésnapomra kaptam egy e-book
olvasót. Azóta nagyon sokat használtam, így szemé-
lyesen is megtapasztalhattam, hogy milyen jó, illetve
rossz tulajdonságokkal rendelkezik. Úgy döntöttem,
hogy ezeket most veletek is megosztom.

-Ugyan nem olyan olcsó, viszont ha valaki sokat olvas,
idővel megéri az árát.
-Környezetkímélő, hiszen nem kell fákat kivágni az
előállításához.
-Nem foglal nagy helyet, és rengeteg könyv elfér rajta.
-Kevés energiát fogyaszt, ezért sokáig bírja töltés nélkül.

-Bármikor elromolhat vagy lemerülhet.
-Nincs meg az olvasás élménye.

Előnyei:

Hátrányai:

Mire jó az e-book olvasó?Mire jó az e-book olvasó?

Kata

Romantikus regény



A Minecraft olyan sandbox játék, ahol minden kocka. A
neve is elárulja már, hogy lehet benne bányászni és
barkácsolni. Fejlesztő cég: Mojang. A Microsoft 2014-ben
felvásárolta a céget összes játékával együtt, azért, hogy a
gyerekek ennek segítségével megtanuljanak prog-
ramozni.
Nagyon élvezetes játék, mert gazdálkodhatsz, állatokat is
tenyészthetsz, és bármit megépíthetsz. Megalkotója a 37
éves svéd Markus Persson. A kivitelező Jens Bergensten,
játékos nevén Notch, jeb_. A játéknak 6 fajtája van:

, ahol bármit megépíthetsz, és persze repülhetsz
is, a -személyes kedvencem, amelyben korlátozott
életszámod van, éhezhetsz és szörnyekkel harcolhatsz. Ott
van még a , ami nagyon hasonlít a túlélőhöz, de
ha itt valahogy meghalsz, akkor többet nem játszhatsz
azzal a területtel. A módban nem tudsz blokkot
kiütni vagy lerakni, de ha beírsz módot, akkor az adott
blokkot használhatod. A legélvezetesebb a Megfigyelő
mód, ami annyit tesz, hogy megfigyelheted a játékot, tehát
ha bal klikkel rákattintasz egy mozgó élőlényre, akkor
„beleköltözöl”. Igaz, irányítani nem tudod. Az utolsó a

mód, melyben csak korlátozott ideig (100 perc)
játszhatsz. Ez a mód teljesen ingyenes. Bárhova letölthető.
Azért ajánlom, mert tanítja az embereket arra, hogy
hogyan éljenek meg a természetben abból, amit
maguknak kemény munkával megszereztek. Érdemesebb
számítógépre és konzolra beszerezni (Ps, Xbox). Már
mobil eszközökön is elérhető.

Kreatív

Túlélő

Hardcore

Kaland

Demó

-Mire gondolunk legelőször ennek a kifejezésnek

a hallatán? És te mire gondolsz? Mi gyerekek

szeretünk játszani. Amire viszont a legtöbb gyerek

felkapja a fejét: számítógépes játékok.

Minecraft és a kétélű játékokBogi

A kockák birodalma

A legtöbb játékos beleéli magát a főszereplő helyzetébe,
élvezi, hogy olyan szerepeket is eljátszhat, amiket az
életben nem. Ez mind csábító. Na, DE! Tudtátok, hogy az
egészséges idegrendszerünk kialakításához arra van
szükségünk, hogy megtapasztaljuk a saját testünket?
Gerald Hüther agykutató professzor szerint a képernyő
előtt ülve ezt nem érhetjük el, csakis akkor, ha fára
mászunk, ugrálunk, vagyis egyensúlyozunk. Gondoltátok
volna, hogy az egyik legcsodálatosabb testtanulási
gyakorlat az éneklés? Közben fantasztikus módon kell a
hangszálainkat mozgatnunk a tökéletes hangért.
Ráadásul éneklés közben nem félünk. Ezért énekel az
ember a pincébe lefelé menet .
A világunk nagyon megváltozott. Ma már nem biztos,
hogy tudjuk, hogyan működnek egyes használati
tárgyaink. A professzor szerint nem csak ebbe törődünk
bele, hanem abba is, hogy nem mi irányítunk (pl.:
tévénézés közben), és elbizonytalanodunk, hogy nem
tudunk változtatni a történeten. Ehhez képest a könyv, az
olvasás elindítja a fantáziánkat. Vagyis az visz leginkább
előrébb, amiért saját magunk megdolgozunk.
Így van ez a személyes kapcsolatokkal is. A professzor
elmondta, hogy csak akkor tudunk igazi kapcsolatot
létrehozni, ha együtt is vagyunk a másikkal. Azok a
gyerekek, akik elmerülnek a számítógép és a gombok
tökéletes világában, nehezebben fogadják el, ha mások
hibáznak.
Persze, senki nem születik számítógépfüggőnek, sokat
számít a családi környezet, mert az életvidám, kíváncsi,
kreatív gyerek nem lesz függő.
Talán elhihetjük, hiszen egy professzor mondta...

Forrás: 2014. március 13. Hírszem

Galambos Péter

Az alkalmazásokat ma-

napság már szinte min-

denki használja. Régeb-

ben még csak PC-n, má-

ra már telefonon, tábla-

gépeken, sőt még tévén

is elérhetőek. Két igazán hasznos appot aján-

lok most nektek (a másik a 8. oldalon van).

Nektek is unalmas az, hogy az órarendetek az
ellen rz ben van? A -be be tudjátok írni,
hogy melyik nap milyen órátok lesz, mib l írtok téma-
zárót. Ezt az összes többi Androidos eszközzel
szinkronizálja. Ha véletlenül nem némítottátok le a
telefont óra el tt, akkor az alkalmazás megteszi
helyettetek. Ezt az appot Androidra tervezték, de IOS-
en és Windows Phone-on is vannak hasonlóak.

ő ő

ő

ő

Timetable

ÁkoS

60 éves



A csalódottság mindjárt örömmé
változott, mikor megtudtuk, hogy a
munkanap áthelyezés miatt, a
szombati tanítás helyett kirándultunk.
Illetve azért az első két órát
megtartottuk, de utána irány az erdő.
A Magyar Szabadidősport Szövetség
kiírására jelentkezett iskolánk is a
2016-os Világ Gyalogló Nap ese-
ményére, mely a Take Back Your
Streets-Take Back Your Future
TAFISA nemzetközi kampány része.
A rendezvénysorozat célja, hogy
gyalogló alkalom szervezésével
népszerűsítsék a gyaloglást, mely
rendszeresen űzve alkalmas lehet az
egészség megtartására, társakkal,
barátokkal, családdal közösen
gyakorolva pedig remek időtöltés.

A felsős tanulók úti célja a Cseri
kapu volt. Az alsósok a
fénykereszthez mentek. Kellemes
időben, jó hangulatban indult a túra.
Közben az volt a feladat, hogy
megtaláljuk a képeket, melyeket
elrejtettek. A fotók a környező erdő
növény- és állatvilágának egy-egy
példányát ábrázolták: például őszi
kikericset, szarvast, rókát, vaddisznót,
baglyot.

A Berzsenyi-
kilátóhoz ér-
ve Gujgiczer
tanár bácsi
beszámolót tartott
a környék hegyeinek keletkezéséről.
Rövid pihenő és tízórai után
folytattuk utunkat a Cseri kapuhoz. Itt
Stubán tanár bácsi beszélt a környék
növényzetéről, állatvilágáról, a
természetvédelem fontosságáról, az
erdő hasznáról.
Aztán az út közben látott képek
mozaikjaiból osztályonként egy-egy
puzzlet kellett kirakni.
Kellemes volt ez a túra a termé-
szetben, bárcsak minden tanóránk
ilyen lenne!

Tanítás helyett - erdei túra
Lehel

Már régóta érdekel az informatika és a média világa.
Szabadidőmben sokat szörföltem az interneten, többek
között a YouTubeon, ahol számos videós felvételére
ráakadtam. Az ő témáik, ötleteik, technikáik inspiráltak
engem, innét kaptam kedvet videók készítésére. Akiktől a
legtöbbet tanultam: Dancsó Péter, Anett és Ancsa. Velük
személyesen is nagyon szívesen találkoznék. Talán a
következő Országos Videós Találkozón lehetőségem lesz
rá.
A YouTube csatornám (Fruzs Kusz) egy éve működik, és
elsősorban szórakoztató, vicces témájú videók találhatók
rajta. Egy-egy videó megszerkesztése nekem körülbelül 1
órát vesz igénybe. Fontos, hogy rendelkezzek jó
minőségű kamerával, jó háttérrel és ötletes technikákkal.
Legfrissebb videóim közül a következőt ajánlom: Bean
Boozled kihívás. Ha szeretnétek sokat nevetni, nézzétek
meg!

Videóajánlat Fruzsitól

Ebben az évben is a 8. osztályosok készültek iskolánkban
az október 23-ai ünnepségre. Megemlékezésük az 1956-os
forradalalomról szólt, melynek ebben az évben kerek
évfordulója volt. Pontosan 60 évvel ezelőtt zajlott az '56-os
forradalom.
Radóné Karácsonyi Enikő tanárnő szívét-lelkét beleadta
abba, hogy a műsor összeálljon. Az előadásban a gyerekek
szemszögéből mutatták be a forradalom napjait. Az
árnyjátékban a diákokon kívül szerepet kapott még egy
papírból készült tank is.
A visszajelzések szerint megérte a sok fáradtságot, próbát
és szervezést, mert az 56-os forradalomhoz méltó,
színvonalas előadás született.

60 éves60 éves

Dóri



Kedvenc színe a kék,

állata a delfin, focicsa-

pata a Reál Madrid,

tantárgya a történelem.

Hobbija a zene mellett

az ásvány- illetve drá-

gakőgyűjtés, szereti a

rántott húst (el is tudja

készíteni) és a kólát.

Ő Fraller Benedek, he-

tedik osztályos tanuló.

...olyan nekem nincs! Ahol eddig jártam, mindegyiket
elbűvölőnek találtam.
Egyiptomban sok a műemlék, a piramisok, és a Szfinx is itt
található. Ezt az országot szeli ketté a Nílus. Tömérdek
múzeum támasztja alá Egyiptom történelmi gazdagságát.

Olaszország: Velence. Gondoljunk a karneválra, a sok
titokzatos álarcra, a rengeteg érdekes maskarára!
Velencében érdemes megkóstolni a csokoládékat is, a
nugátosat, a mogyorókrémeset és a mandulásat
mindenképpen. Aki ott jár, próbálja ki a gondolázást, vagy
üljön fel egy vaporettora (vízibusz)!
Szicíliában található az Etna, mely tele van érdekes, színes
kristályokkal. Itt nagyon sok furcsa étellel találkoztunk,
rengeteg halféle, kagyló, rák látható. A fagylaltjuk csábítóan
fantasztikus. És a tenger…
Marokkóban többször is jártunk, meglátogattuk egy ősi
városát, Marakest. Marokkó az Atlanti-óceán partján
fekszik, ennek köszönhetően hatalmas, 2-2 és fél méter
magas hullámok is vannak, melyekben ha úszunk, olyan,
mintha repülnénk.
Törökországban nincs olyan utca, ahol ne lenne egy
tradicionális fürdő. Hihetetlen sok időt fordítanak a
személyes higiéniára. Elképesztően nagy luxusban volt
részünk.
Görögország rengeteg kisebb-nagyobb szigetből áll. Mi egy
olyan szigeten kapcsolódtunk ki családommal, ami egy
vulkán kitörésekor alakult ki. Ez az egyedülálló természeti
csoda: Santorini.
A horvátországi nyaralás szinte hagyomány nálunk. Min-
den évben elmegyünk anyukámmal, unokatest-véremmel
és nagybátyámmal Rab szigetére. Az innen hazafelé vezető
úton Szlovénia felé véve az irányt, megnéztük Európa
legnagyobb cseppkőbarlangját: Postojnat.
Szerbiába Tamás bácsival, Ági nénivel és pár
iskolatársammal utaztam a nyári szünetben.
Ha kíváncsiak vagytok rá, szívesen beszámolok következő
útjaimról is.

Kedvenc országom?
LiviAnna

-

-Nagyon tetszik.
-
-Nagyon kedvesek, mindenki hamar befogadott.
-
-Öt éve zongorázok, amellett dobolok és tubázok, bár
utóbbit nemrég kezdtem.
-

-Jól, szeretem a mulatós zenét. Hallgattam apukámat, és
mindig érdekelt, amit csinált.
-

-Igen, viszont a zene mellett másban is gondolkozom.

Szeptemberben érkeztél hozzánk Tapolcáról. Hogy

érzed magad az új iskolában?

Milyen az osztályközösség?

Milyen hangszereken játszol?

Hallottam róla, hogy a Postás Józsiként ismert

zenész fia vagy. Te hogy viszonyulsz a mulatós

zenéhez?

Gondolkoztál már azon, hogy az ő nyomdokaiba

lépve előadóművész leszel?

Rántott hús és tuba
Fanni

TOP 5TOP 5
’70-es évek’70-es évek

1. Halász Judit:

2. Bergendy:

3. Zalatnay Sarolta:

4. Kovács Kati:

5. Koncz Zsuzsa - Szörényi

Levente:

Elmúlt az éjjel
Szellemvasút

Szeress nagyon
Add már, uram
az esőt

Éjszaka
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A pokémon már régebb óta ismerhető a sorozat miatt,
főleg a lányok körében volt népszerű, hiszen akkoriban
a fiúk a Dragon Ballt nézték.
Már sok játék készült róla, de a Pokémon go, mely
ebben az évben jelent meg, akkora sikert aratott, hogy
ez folyik a csapból is. Ez a telefonos játék arról szól,
hogy ha fejlődni akarunk, sétálni kell, és közben a
környéken lévő pokémonokat elfogni. Mikor odaér
valaki egy célponthoz, kijelzi a telefon, s egy poke-
labdával el lehet fogni. Ha nincs szerencsénk, el is
szökhet. De tojásokat is tudunk kelteni úgy, ha kettő, öt
vagy tíz km-t sétálunk. A tojásokat pokestopokból
szerezhetjük meg.
Ősszel New York-ban volt egy pokémon go találkozó,
melyen több tízezer ember vett részt. A játékhoz
internetkapcsolat szükséges, ezért egy hatalmas
antenna, 1 km sugarú körben bocsátotta ki a jelet.
Aki kipróbálja ezt a játékot, figyeljen a közlekedésre is,
hiszen napi rendszerességgel fordultak elő olyan
esetek, amikor elütöttek egy embert azért, mert a
telefonját nézte.

POKÉMON GO
Ami kiűz a számítógép el lő

Az ember életében meghatározó pillanatok a

születésnapok. A szülőknek azért, mert vissza-

gondolnak szeretett gyermekük születésére, a

gyerekeknek pedig azért, mert ezen a napon

minden róluk szól. Sajnos manapság ezek a neves

napok már csak az ajándékokról, tortákról, bulikról

szólnak. A valódi érték, a családi meghitt együttlét

háttérbe szorul.

Az ünnepelt gyerekek szüleiktől egyre inkább drága,
divatos ajándékokat kapnak, mint például mobiltelefont,
MP4 lejátszót, laptopot, vagy jobb esetben társasjátékot.
Ezek az eszközök csak rövid ideig érdekesek, hamar
megszokottá válnak, és feleslegesek, meguntak lesznek.
Igazság szerint a szülők nagyon nehéz helyzetben
vannak, mert egyre drágább ajándékokat szeretnének
a gyerekek megkapni, de a gyerekek helyzete sem
könnyebb, mert csak az újdonságokat találják
érdekesnek. Ahhoz, hogy az ajándék ne váljon unal-
massá, nem elegendő, hogy csak csillogó-villogó
újdonság legyen, hanem hasznosnak is kell lennie. Én
azokat a meglepetéseket találom célszerűnek, amivel
akár többen is tudnak egyszerre játszani, vagy szük-
séges a mindennapi életünkhöz, a logikát, ügyességet,
szókincset fejlesztik. Azokat az ajándékokat, amik
függőséget okoznak, butítanak, nem csak haszon-
talannak tartom, hanem károsnak is.

Szülinapok

Kösd össze!

Keresd meg a párokat,

s kösd össze!

Lehel



Az Oktatáskutató és Fejlesztő Intézet (OFI) szakmai kiadványa, az Új Köznevelés
novemberi számában olvasható prof. dr. Balázs Géza egyetemi tanár, tanszékvezető
tanulmánya Diákrádiók, diákújságok műhelyében című írása. A cikk a diákmédia
palettáját bemutatva foglalkozik annak szerepével, hatásával a diákokra.
A diáklapok kategóriában iskolánk diákújsága, a Padtárs szolgáltatott anyagot az országos
kiadványnak, mely beszámolt a lap szerepéről az iskolai életben, a sikerességének
kritériumairól és a 26 éves diákújság „példaszerű médiahálózatáról”.

Padtárs elismerésPadtárs elismerés

Idén az októberben

megszervezett Bolyai

matematika csapat-

versenyen mind a négy

csapatunk kiválóan tel-

jesített. Az ötödikesek

(Galambos Péter, Ko-

csis Boglárka, Németh

Barbara, Szabó Luca) 6.,

a hatodikosok (Ábra-

hám Hunor, Erdei Bálint,

Kovács Ármin Holló, Szöllősi Mirtill) 9., a hetedikesek

(Kovács Nimród Ányos, Merekva Máté, Szabó Gábor,

Alexandrov Ilyja) 6., a nyolcadikosok (Bujtor Bar-

nabás, Sényi Barnabás, Szöllősi Eszter, Vajda Kata) 3.

helyezést értek el.

-Elégedett vagyok az elért eredménnyel - válaszolja
kérdésünkre Bujtorné Nagy Judit tanárnő, aki Stubán tanár
úrral együtt készítette fel a versenyzőket a
megmérettetésre. Nagy öröm, hogy minden csapat
bekerült a megye első 10 csapata közé. Az ötödik és
hatodik osztályosok ráadásul a kisgimnazistákkal együtt
versenyeztek. Természetesen még több gyakorlással,
rendszeres munkával tovább lehet javítani ezen az
eredményen, de nagyon fontos az is, hogy a csapattagok
jól tudjanak együttműködni, és a stratégiánkon is tudunk
még változtatni. Mindig bízom abban, hogy a rendszeres
munkának meglesz az eredménye, de bevallom, nem
számítottam minden csoportnál ilyen jó helyezésre.
Különösen az ötödikesek okoztak kellemes meglepetést,
mert velük még nem tudtam sokat foglalkozni, de utólag
úgy látom, hogy ők különösen jól tudtak együttműködni.

Mirtill

Egyszer volt, hol nem volt, élt egyszer egy kislábas. Boldog
életet élt gazdája kis éttermében. Minden nap finomabbnál
finomabb ételek készültek benne.
Ennek a kislábasnak volt két bátyja. Ők állandóan
csúfolták, hogy milyen haszontalan, de a kislábas nem
figyelt rájuk, a legszörnyűbb gúnyolódás után is
megbocsátott testvéreinek. Így élték hát hárman víg
életüket.
De történt egyszer, hogy egy étteremkritikus érkezett a
vendéglőbe. Az ételekre nem volt kíváncsi, csakis a konyha
állapotára, s mikor meglátta a rozoga edények, lábasok
halmazát, a kislábas és a bátyjai csak ezt hallották.
–Kidobni!
A testvérek egy szeméttelepen ébredtek fel. Ott csak
mocskot, és mozdulatlan lábastársaikat látták. Tudták, hogy
rájuk is ez vár. S ekkor jött rá a kislábas két bátyja, hogy
milyen rossz, ha haszontalannak ítélnek meg valakit.
Megbocsátottak egymásnak, és boldogan, elfogadóan
éltek, míg meg nem haltak.
Tudom, a cím: A jószívű kislábas, de így lettek a jószívű
kislábasból a jószívű kislábasok…

A jószívű kislábasA jószívű kislábas
mese kicsiknek és nagyobbaknak

Galambos Péter

A zenefelismerő program. Ha a
rádióban meghallotok egy zeneszámot,
de nem ismeritek az előadóját, címét,
akkor kapcsoljátok be a zenefelismerést,
és már mutatja is az információt. Fontos:

ha felismerés közben valaki belebeszél, nem biztos, hogy
felismeri a számot. A másik, csak Wi-Fi vagy mobilnet mel-
lett működik. Ha vége a procedúrának, a „My Shazam” ne-
vezetű kis mappába menti a szerzőt és a címet. Androidon
IOS-en és Windows Phone-on egyaránt elérhető.

Shazam

ÁkoS
Alkalmazások


